
UCHWAŁA Nr 8/10 
Gminnej Komisji Wyborczej w Ryjewie 

    z dnia 02 listopada 2010 r. 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ryjewo dla 

przeprowadzenia głosowania w wyborach do Rady Gminy Ryjewo, Powiatu 

Kwidzyńskiego, Sejmiku Województwa Pomorskiego oraz wyborów Wójta 

Gminy Ryjewo zarządzonych  na dzień 21 listopada 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jedn.: Dz. U. z 

2010 r. 176, poz. 1190) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Rady Gminy Ryjewo, Powiatu 

Kwidzyńskiego, Sejmiku Województwa Pomorskiego oraz wyborów Wójta Gminy 

Ryjewo zarządzonych  na dzień 21 listopada 2010 r. powołuje się w Gminie Ryjewo  

obwodowe komisje wyborcze w składach określonych w załączniku do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej 

 

Iwona Schulz 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr 8/10 

Gminnej Komisji Wyborczej  

w Ryjewie z dnia  2 listopada 2010r. 

 

 

 

SKŁAD 

obwodowych komisji wyborczych w gminie Ryjewo 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Specjalny Ośrodku Szkolno 

Wychowawczym w Barcicach 66 

 

Lp. 
Nazwisko i imię 

(imiona) 

Miejsce 

zamieszkania 

(miejscowość) 

Zgłoszony 

(wpisać nazwę komitetu wyborczego) 

1. 
Dopierała Marzena 

Jadwiga 
Jarzębina 

Komitet Wyborczy Wyborców  Roman 

Szaflik 

 

2. Kucharska Monika Borowy Młyn 

Komitet Wyborczy Wyborców  Danieli 

Podgórskiej 

 

3. 
Dominik Joanna 

Elżbieta 
Mątowskie Pastwiska 

Komitet Wyborczy  Krajowa Partia 

Emerytów i Rencistów 

 

4. 
Dąbrowski Eugeniusz 

Leszek 
Ryjewo 

Komitet Wyborczy Wyborców 

Obywatelskie Porozumienie 

Samorządowe Gminy Ryjewo 

 

5. Kozłowski Maciej Ryjewo 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska 

 

6. Ruszkowska Marta Benowo 

Komitet Wyborczy  Nasz Dom Polska 

Samoobrona Andrzeja Leppera 

 

7. 
Radtke Karolina 

Apolonia 
Barcice 

Komitet Wyborczy Wyborców 

Nauczyciele 

 

8. Wit Gerda Maria Ryjewo 
Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 

 

9. Bator Wioleta Benowo 
WÓJT GMINY RYJEWO 

 

      

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Zespole Szkół w Ryjewie  ul. 

Grunwaldzka 63 

 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 

Miejsce 

zamieszkania 

(miejscowość) 

Zgłoszony 

(wpisać nazwę komitetu wyborczego) 

1. 
Sietko-Sierkiewicz Adrian 

Filip 
Ryjewo 

Komitet Wyborczy Wyborców Danieli 

Podgórskiej 

 

2. 
Wesołowska Bogusława 

Henryka 
Ryjewo 

Komitet Wyborczy  Krajowa Partia 

Emerytów i Rencistów 

 

3. Benet Krzysztof Ryjewo 

Komitet Wyborczy  Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

 

4. Giecewicz Magdalena Ryjewo 

Komitet Wyborczy Wyborców 

Obywatelskie Porozumienie 

Samorządowe Gminy Ryjewo 

 

5. 
Andrzejewska Maria 

Elżbieta 
Ryjewo 

Komitet Wyborczy  Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

 

6. Łukaszewski Michał Ryjewo 

Komitet Wyborczy  Platforma 

Obywatelska 

 

7. 
Olszowy Justyna 

Agnieszka 
Ryjewo 

Komitet Wyborczy Nasz Dom Polska 

Samoobrona Andrzeja Leppera 

 

8. Niewolska Katarzyna Ryjewo 

Komitet Wyborczy Liga Polskich 

Rodzin 

 

9. Boniek Walentyna Ryjewo 
WÓJT GMINY RYJEWO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Gminnym Ośrodku Kultury w 

Ryjewie  ul. Grunwaldzka 70  

 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 

Miejsce 

zamieszkania 

(miejscowość) 

Zgłoszony 

(wpisać nazwę komitetu wyborczego) 

1. Bobrowska Mariola Ryjewo 

Komitet Wyborczy Wyborców 

Tadeusza Kalbukowskiego 

 

2. Bator Jolanta Elżbieta Sołtyski 2 

Komitet Wyborczy Wyborców  Danieli 

Podgórskiej 

 

3. Ostrowska Emilia Barcice 

Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

 

4. Górecka Halina Benowo 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska 

 

5. Zdrojewska Zofia Halina Benowo 

Komitet Wyborczy  Nasz Dom Polska 

Samoobrona Andrzej Leppera 

 

6. Muller Jadwiga Ryjewo 

Komitet Wyborczy  Prawo i 

Sprawiedliwość 

 

7. Korszeń Beata Anna Jarzębina 

Komitet Wyborczy Wyborców 

Nauczyciele 

 

8. Kasprzak Magdalena Ryjewo 

Komitet Wyborczy  Liga Polskich 

Rodzin 

 

9. Zbróg Roman Zbigniew Ryjewo 
WÓJT GMINY RYJEWO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Straszewie 

 

 

Lp. 
Nazwisko i imię 

(imiona) 

Miejsce 

zamieszkania 

(miejscowość) 

Zgłoszony 

(wpisać nazwę komitetu wyborczego) 

1. 
Ścisłowski Dariusz 

Józef 
Straszewo 

Komitet Wyborczy Krajowa Partia 

Emerytów i Rencistów 

 

2. Furman Paweł Trzciano 

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

 

3. Maliszewski Piotr Ryjewo 

Komitet Wyborczy Wyborców 

Obywatelskie Porozumienie 

Samorządowe Gminy Ryjewo 

 

4. Klingenberg Katarzyna Trzciano 

Komitet Wyborczy  Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

 

5. 
Markowicz Agnieszka 

Monika 
Benowo 

Komitet Wyborczy Nasz Dom Polska 

Samoobrona Andrzeja Leppera 

 

6. Kominko Michał Mątowskie Pastwiska 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

 

7. Maliszewski Mateusz Ryjewo 

Komitet Wyborczy Wyborców 

Nauczyciele 

 

8. Kasprzak Wojciech Ryjewo 

Komitet Wyborczy  Liga Polskich 

Rodzin 

 

9. Wiśniewska Joanna Straszewo 
WÓJT GMINY RYJEWO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej w 

Ryjewie ul. Słoneczna 14 

 

 

Lp. 
Nazwisko i imię 

(imiona) 

Miejsce 

zamieszkania 

(miejscowość) 

Zgłoszony 

(wpisać nazwę komitetu 

wyborczego) 

1. Petrykowska Katarzyna Ryjewo 

Komitet Wyborczy Wyborców 

Tadeusza Kalbukowskiego 

 

2. Kun Alina Teresa Benowo 

Komitet Wyborczy Krajowa Partia 

Emerytów i Rencistów 

 

3. 
Sobczyński Jakub 

Władysław 
Ryjewo 

Komitet Wyborczy Wyborców 

Obywatelskie Porozumienie 

Samorządowe Gminy Ryjewo 

 

4. Borowska Natalia Anna Ryjewo 

Komitet Wyborczy  Platforma 

Obywatelska 

 

5. Ostrowska Anna Irena Ryjewo 

Komitet Wyborczy Wyborców 

Nauczyciele 

 

6. Maliszewska Irena Ryjewo 

Komitet Wyborczy Liga Polskich 

Rodzin 

 

7. 
Powierża Danuta 

Mieczysława 
Ryjewo 

WÓJT GMINY RYJEWO 

 

 


